COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

DEL MUNICIPIO DE VICTORIA

. TAMAULIPAS
Pdliza: D00491 Del 30/ABR./2024

N ~ ~
Concepto: REPOSICION DE GASTOS DE FUENTES CORTES JAVIER POR $920.00 FOLIO

Beneficiario: Cheque :
No Cuenta N\ N Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-401-260-101-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente N $853.69 PG
0002 1129-02-004 IVA ACREDITABLE 8% $66.31 v FA69971
0003 2119-030 FUENTES CORTES JAVIER $920.00  FOLIO
0004  8240-401-260-101-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $853.69 Movimiento Directo Automatico
0005  8220-401-260-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $853.69  Movimiento Directo Automatico
0006  8250-401-260-101-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $853.69 Movimiento Directo Automatico
0007  8240-401-260-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $853.69  Movimiento Directo Automatico
0008 5137-3751 Viaticos en el pais $853.69 Movimiento Directo Automatico
0009  8260-401-260-101-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $853.69 Movimiento Directo Automatico
0010  8250-401-260-101-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $853.69  Movimiento Directo Automatico
0011  8260-401-260-101-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $853.69  Movimiento Directo Automatico
0012 2112-1-000862 HOTEL ASTRO MUNDO V' $920.00 ~ FA69971
0013 2112-1-000862 HOTEL ASTRO MUNDO $920.00 FA69971

Sumas iguales => $5,254.76 $5,254.76

ELABORO

)
AUTORIZO (INTERNO)



| COMAPA|

Oficio num. GG/155 /2024

COMAPA Victoria
Ciudad Victoria, Tamaulipas a 15/ MAYO 2024.

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
Gerente Financiero
Presente

/Dor medio del presente me permito solicitar a Usted, la reposicién de
Gastos por la cantidad de $920.00 (novecientos veinte pesos 00/100 M.N.)
por el concepto de consumo de hospedaje el dia 22 de Abril 2024 por motivo
de traslado del Gerente General Eliseo Garcia Leal a la Reunién de
coordinacidon entre el Banco de Desarrollo de América del Norte (NADBank),
la Secretaria de Recursos Hidraulicos para el desarrollo Social y Organismos
Operadores dentro de la franja de 300km de la frontera de Estado de
Tamaulipas, misma que se llevd a cabo los dias 22 y 23 de Abril de 2024 en la
ciudad de Reynosa Tamaulipas. Por alcance al oficio GG/142 cambio de

cuenta Bancaria de C. Javier Fuentes Cortes, se anexa nueva caratula
Bancaria.

Datos e informacion para la transferencia bancaria:
Nombre: Javier Fuentes Cortes

RFC: FUCJ830623M7A

Cargo: SUPERVISOR

Correo electrénico: jcdcomapa@gmail.com
No. Teléfono: 8341476721

Clabe Interbancaria: 072810011731786994”
Cuenta Bancaria: 1173178699/

Banco: BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA
Clave de Empleado: 6722
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Se anexa caratula del banco y gafete del Organismo y documentacion
impresa de la comprobacién (facturas, XML, formato, validacién de vigencia
ante el SAT) por su aplicacidon contable.

Agradeciendo de antemano su atencién, le envio un cordial saludo.

Atenta mehté m

GERENCIA GENERAL

iseo Garcia Leal

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALEINTARICLRDE BEL MUNICIPIO DE VICTORIA
BOULEVARD PRAXEDIS BALBOA NO. 1300, COL. MIGUEL HIDALGO, C.P. 87090
TEL: (834) 2187200 | ATENCION CIUDADANA 073



Banco Mercantil del Norte, S.A.

"F BA N D RT E N Institucion de Banca Multiple

Grupo Financiero Banorte
www.banorte.com
CARATULA DE ACTIVACION CUENTA NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA DATOS DE CLIENTE
Nombre(s) completo(s) como aparece en la Identificacion
JAVIER FUENTES CORTES\,

Numero de cliente Porcentaje fiscal
15613125 100%

Manifiesto mi conformidad para adherirme totalmente a los términos y condiciones del contrato depdsito bancario de dinero a la vista en cuenta corriente sin
chequera que se adjuntan al presente instrumento, del cual he recibido copia. Asi mismo manifiesto mi entera conformidad para

que: COMAPA DE CD VICTORIA , en adelante “EL PATRON”, me adhiera con su firma a los términos y condiciones que me fueran aplicables del
Contrato de “Dispersion de Némina” y, en su caso, pueda dar por terminado dicho contrato, el presente Acuerdo de Adhesién y el contrato de depésito antes
mencionado.

BENEFICIARIO(S) DESIGNADO(S) POR EL CLIENTE PARA LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS CONTRATADOS
Nombre(s) completo(s) como aparece en la Identificacion

LAURA ALEJANDRA RUIZ MESQUITI

Parentesco Porcentaje RFC con homoclave Domicilio Completo
p\CONCUBINA 100 RUML860423 CARRETERA A MANTE 528 RANCHO LA ESPERANZA

INFORMACION DE LAS OPERACIONES A QUE SE REFIERE EL CAPITULO PRIMERO: CONDICIONES GENERALES DE LOS DEPOSITOS DE
DINERO A LA VISTA.

Tipo de cuenta Nombre comercial del producto Divisa Régimen

Individual NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA | Pesos Indistinta

Numero de cuenta CLABE V7 Numero de tarjeta de débito Ganancia anual total (GAT)"
1 2

1173178699 072810 011731786994 491566**+**5318 GAT “g;‘xna' ST

ORIGEN DE LOS RECURSOS
“EL CLIENTE” declara que el origen de los recursos que entrega para la apertura del producto y/o servicio que esté solicitando con el Banco, proceden de
fuentes licitas y que son de su propiedad.

‘ LEY DE PROTECCION AL AHORRO BANCARIO
Declaro que el origen de los recursos que entrego para la apertura del producto y/o servicio que estoy solicitando con “EL BANCO”, proceden de fuentes
| licitas y que son de mi propiedad.
| “EL BANCO” hace del conocimiento del cliente que, en términos de la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y las reglas aplicables, “Unicamente estan
garantizados por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB), los depésitos bancarios de dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de
ahorro, y a plazo o con previo aviso, asi como los préstamos y créditos que acepte la Institucion, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDI por
persona, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de Banco Mercantil del Norte, S.A. Institucién de Banca
Multiple, Grupo Financiero Banorte.
Para efectos del IPAB se consideran titulares garantizados los siguientes: al titular de una cuenta Individual, a los titulares o cotitulares de una cuenta
solidaria, a los titulares o cotitulares registrados en las cuentas mancomunadas.
"Para el caso de cuentas solidarias, el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) cubrira hasta el monto garantizado a quienes aparezcan en los
- sistemas de “EL BANCO” como titulares o cotitulares en partes iguales. La cobertura por parte del Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB)
de una cuenta solidaria no excedera de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el nimero de titulares o cotitulares o
En el caso de las cuentas mancomunadas, se dividira el monto garantizado de la cuenta entre los titulares o cotitulares en proporcién al porcentaje
establecido expresamente y por escrito por los titulares o cotitulares o, en su defecto, conforme a la informacién relativa que “EL BANCO” mantenga en sus
sistemas. En el supuesto que no se haya establecido el porcentaje, se dividira el saldo en partes iguales. La cobertura por parte del Instituto para la
Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) de una cuenta mancomunada no excedera de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el numero de
titulares o cotitulares de esta.
En el evento de que una persona tenga el caracter de Titular Garantizado por el IPAB en dos o mas cuentas Individuales y/o Colectivas en una misma
Institucién, el IPAB, sélo le pagara hasta el monto garantizado, prorrateandolo entre las cuentas en funcién de su saldo.
En el caso de fallecimiento de uno de los Titulares Garantizados por el IPAB en una cuenta solidaria, el IPAB pagara hasta el monto garantizado a las
| personas que tengan el caracter de Titular garantizado y que subsistan.
En el caso de fallecimiento de uno o més Titulares Garantizados por el IPAB de una Cuenta Mancomunada, el IPAB determinara el monto que corresponda
a cada uno de los beneficiarios que hayan sido designados con tal caracter en la cuenta, hasta por el importe del Monto Garantizado, conforme a lo
siguiente:

(i) Se dividira entre el nimero total de beneficiarios el saldo de la Cuenta que de acuerdo con las reglas le corresponden al Titular Garantizado por el

IPAB, conforme al porcentaje indicado por dicho titular Garantizado en la propia Cuenta.
(i) En el supuesto que no se haya establecido un porcentaje conforme a lo anterior, se dividira el saldo de la Cuenta que le corresponderia al Titular
Garantizado por el IPAB en tantas partes iguales como Beneficiarios existan.
En caso de que no se hayan designado beneficiarios en la Cuenta, el monto correspondiente debera entregarse en los términos previstos por la legislacion
comun, sujeto a lo dispuesto en las presentes Disposiciones y al limite establecido como monto garantizado.
IMPUESTO SOBRE LARENTA

Con el fin de dar cumplimiento a la legislacién aplicable y vigente en materia de Impuesto Sobre la Renta, manifestamos, que unicamente para efectos
fiscales, acumularemos los intereses que genere esta cuenta y todas las demés cuentas que se relacionen y que tengamos celebrada o celebremos con el
Banco, de acuerdo al Porcentaje Fiscal sefialado.

Consulta tu contrato, términos, condiciones y comisiones aplicables al producto en www.banorte.com



Oficio num. GG/142/2024
COMAPA Victoria

Ciudad Victoria, Tamaulipas a 29 de ABRIL del 2024.

C.P. ROSA LEONOR RODRIGUEZ CEPEDA
GERENTE FINANCIERO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a Usted, la reposucnon de Gastos
por la cantidad de $920.00 (Novecientos veinte Pesos 00/100 M N.) Por el concepto
de consumo hospedaje el dia 22 de Abril 2024 por motivo del ‘traslado del Gerente
General Eliseo Garcia Leal a la Reunién de coordinacién entre el Banco de Desarrollo
de América del Norte (NADBank), la Secretaria de Recursos Hidraulicos para el
Desarrollo Social y Organismos Operadores dentro de la franja de 300km de la
frontera del Estado de Tamaulipas, misma que se llevé a cabo los dias 22 y 23 de
Abril del 2024 en la ciudad Reynosa Tamaulipas.

Datos e informacioén para la transferencia bancaria:

~ Nombre: Javier Fuentes Cortes
RFC: FUCJ830623M7A

~ Cargo: SUPERVISOR

. Correo electrénico: jcdcomapa@gmail.com

No. Teléfono: 8341476721

N Clabe Interbancaria: 072810002201731996
Cuenta Bancaria: 0220173199
Banco: BANCO MERCANTIL DEL NORTE, SA

N Clave de Empleado: 6722

Se Anexa Gafete y copia de caratula del banco
Envié documentacidn impresa de la comprobacién (facturas, XML, formato,

validacién de vigencias ante el SAT) para su aplicacién contable.

Agradeciendo.de antermano su atencion.

ERENTE GENERAL

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, TAM.
BOULEVARD PRAXEDIS BALBOA NO. 1300, COL. MIGUEL HIDALGO, C.P. 87090
TEL: (834) 318 72 00 | ATENCION CIUDADANA 073

VICTORIA
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NO. EMPLEADO: 6722 \

A

FIRMA DEL TRABAJADOR

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA
), PRAXEDIS BALBOA 1300, COL. MIGUEL HIDALGO, CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS,
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“Suma Nomina™
Contrato Basico de Némina
Seccidn de Datos Generales
Banco Mercantil del Norte, S.A, . _ —
Institucion de Banca Mditiple, GONTACTO ‘ ‘ FECHA _
Grupo Financieto Bariorte. PLAZA _ PLAZAVIGTORIA | 13 | FEBRERO  oms
R.F.C. BMIN-30209-927 A o i . A
Av. Revolucién #3000 ISUCURSAL 189 SUCURSAL VIGTORIA HIDALGO ' DIA MES | afo
— P_"‘;’;‘Tg‘? ©.P. 54830 DIRECCION | HIDALGO OTE ESQ'GALLE BOCE NO. 570, C.P, 37000
www.banorte.cont LADA 854 [TELEFONO 3120891
iNGmero de Emisora: [Ntimero de Empleado:
6426 Joooogoszaz:

Manifiesto mi conformidad para adherirme totalmerite a'los términos »

cuenta corriente sin che

que me fueran apficables 'del"contratq de “Dispersidn de Nomina*
Acuerdo de Adhesién. v e contrato de depdsifo antes mencionado,

quera .qué se adjuntan ak presente instramento, def cual he reci
conformidad para que; _COMAPA DE CD VICTORIA

y condiciones del contrato depdsito bancario de dinero a la vista en
i ibido copia. Asi mismo manifiesio mi ertera

, en adelante “EL PATRON®, me adhiera con su firma a los términos y-condiciones
¥, &n su caso, pueda dar por terminade dicho contraio, el presente

DATQS DEL CLIENTE ,
NOMBRE COMPLETO R.F.C./ CU.R.P. PORCENTAJE FISCAL
. T FUCJB30623M7A 7 N
JAVIER FUENTES CORTES FUC 830673 TSNRVOS 100%
Calle y Numero Colonia Poblacién y Estado Cédigo Postal Teléfono
CARRETERA A MANTE IRANCHO LA | e | Tameto
A MANTE RA} A VICTORIA, TAMAULIPAS 87
No. 528 ity TORIA, TAMAULIPA 87130
NUMERO DE CLIENTE DIRECCION DE CORREO ELECTRONICO
15613125

T‘EL CLIENTE”, auforiza 2"BANORTE" para que este Gltimo envie informacian, referente 2 1as operaciones realizadas-con cargo-y/o 2bone a
2. cuenta de depdsite bancario contratads através del presente instrumerito, a

la direccidri-de correo ielectrénico indicado por“EL CLIENTE",

Qst Ono

INFORMACION DE LA GUENTA .
, TIPO DE PERSONA PRODUGTO TIPO DE CUENTA DIVISA | REGIMEN | FECHA GORIE |
FISICA SIN ACTIVIDAD EMPRESARIAL|  SUMANONINA INDIVIDUAL PESOS | INDISTINTO| ULTIMO DIA DEL
N°; DE GUENTA CLABE NOMERO DE TARJETA
0220173199 072 810 00220473193 6 49715666377800150
BENEFICIARIONY .
NOMBRE COMPLETO. PARENTESCO | PORGENTAJE RFC DONICILIO
N . — _ ; P— | CARRETERA AMANTE 528 RANGHO
MARIA DEL ROSARIO CORTES LARA MADRE 100 COLR510505 LA ESPERANZA
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Fechz de Inpresion; 13/02/2014

htt;ps:ljzf’bem'.banorte..cp‘m/Si'gaWébPr_esentaﬁunﬂ\Iominailmpre;si-onMasiva;aspx.‘?'idEmpres.... 13/62/2014



FORMATO DE FONDO FIJO (fep. Gados)

COMPROBACION DE GASTOS ' :

SERIEY NO.DE | FECHA EMISION
L BENEFICIARIO/RAZON SOCIAL M CONCEPTO/OBSERVACION
NG FACTURA FACTURA / ; PORTE | ComcerTolo
1 T AG9971 7 | ~ 23/04/2024 ¥ < HOTEL ASTRO MUNDO S~ 92000] < HOSPEDAIE
ya
GRAN TOTAL § /920,00 |
N

Cd. Victoria, Tamaulipas, a 25 de Abril del 2024

ATENTAMENTE

YOLANDA CASTILLO MARTINEZ
ESPECIALISTA SUCURSAL




HOTEL ASTRO MUNDO
JUAREZ NTE., 675, ZONA CENTRO
CD. REYNOSA, TAMAULIPAS, MEXICO C.P. 88500
'S 0 0 RF.C. HAM75122917A
Expedicion: 88500

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso ™
~ |RF.C. CMA0212168V3 V4 Referencia No. A6997 1~
COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL Fecha y Hora de Emisién 2024-04-23T07:05:16
MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS No. de Certificado  00001000000505609359
FOLIO FISCAL
BLVD. PRAXEDIS BALBOA N°1300 MIGUEL HIDALGO FIF1EAA2-DF59-4464-9EE4-BD3D86A358EF |

VICTORIA, TAMAULIPAS, MEXICO
~ [C.P. 87090

Uso CFDI:  G03 Gastos en general

No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion 2024-04-23T07:10:29

Rfc Proveedor Certificacion PPDI101129EA3

; Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Leyenda
o
Habitaciéon: 317 ~ Personas: i Fecha Entrada : 22/04/2024
Folio Interno : 49776 Tarifa: 920.00 Fecha Salida: 23/04/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
22/04/2024 ~ 1.000 SERVICIO = HOSPEDAJE 0114447 317 828.83 828.83
ClaveUnidad ROM Habitacion ClaveProdS 90111500 Hoteles, moteles y pensiones
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 66.31
v Subtotal 828.83
Vo 8% IVA 66.31
v 3% ISH - 24.86
~ Total 920.00
[NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. ]
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion ™ VISA
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito -
i Moneda: MXN
\ Sello Digital del CFDI

Gn2BtGGgS4edgz91cM6pz6Ja4NRvQAr7TcolrQXbbkxUrlYq9RzQuVMsnVB5w/NsWBKaPy3+MJ7+dTbDbu7R2UCIT10Eck1C93fB1Rr2Y tcKviKBX0AWVIVq
gw8USNLS5PhdiPXesZeY30IR21ggv7VzT8uOCpD6xhPRkpbtkl102sVM4CCCWFkIVg9qGQUUY AK gK SrH1eeRptgONT1XmfcPdeArUP/3f3rb9yQ/F WeqaySoo+4
£ qaX13008IxRmA AxhwqlwZej4D2kQTNxymh2wU7MxootXn3wH2irY+RHyJIN7JXFY 21lcJGWBRJUFnL2QEY V8tG3eCZtvR2KcBdmzOg==
]

Sello del SAT

T1015q2c0b7N9Ap1KZ/4mqOuem/W48EPczOycKxOp297WsvY f5/h8AvyGIkZJk1e4U3xvaZ YJ3V8CRMfc3h8p/zoF 2RvaGgzbI C5gkW+Qz872jM8KkB3NY ¢/TuR
APyVh{z22W3DIrTMKDj0gxVSkSPQZwvCEBoZ/roigM1dSIdTCZH/A 1xIs WkiwrR WKyaJIB4Q2cPvOM860p3w10+9aF gzJIFoUS2tm TGZUHy/I50jKk8EiF26f
MFNzoWSIzpOxIAB86qrBNk2QRqGp29tUCeerd65iMsGHLO2T/xqtSQE6IGm/ELXGICC8Z/svw TDBABK AF11z47ry6DBUICiA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[I1.1[FIF1EAA2-DF59-4464-9EE4-BD3D86A358EF|2024-04-
23T07:10:29|PPD101129EA3|Gn2BtGGgS4edgz91cM6pz6JadNRvQAI7colrQXbbkxUrlY q9RzQuVMsnVB5w/NsWBKaPy3+
MJ7+dTbDbu7R2UCI9T10Eck]1C93fB1Rr2YtcKviKBX0AwVIVqgw8USNL5PhdiPXesZeY30IR21ggv7VzT8uOCpD6xhPRkpbt
kl02sVM4CCCwFkJVg9qGQUUY AKgKSrH 1eeRptgONT 1 XmfcPdeArUP/3f3rb9yQ/F WeqaySoo+4qaX 130081xRmAAxhwql
wZej4D2kQTNxymh2wU7MxootXn3wH2irY+RHyJIN7JXFY21lcJGWBRJUFnL2QEY V8tG3eCZtvR2KcBdmzOg==/0000100
0000705928441]|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
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<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:csadd="http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS
http://cfd.sishotel.mx/cfdi/shNS/shNS.xsd" Version="4.0" Serie="A"
Folio="69971" Fecha="2024-04-23T07:05:16"
Sello="Gn2BtGGgS4edgz91cM6pz6JadNRVQAr7col rQXbbkxUrlYg9RzQuVMsnVB5w/Ns
WBKaPy3+MJ7+dTbDbu7R2UC9T10Eck1C93£fB1lRr2YtcKviKBX0AWVIVggw8UBNL5PhdiPX
esZeY301R21ggv7VzT8uOCpD6xhPRkpbtkl02sVM4CCCWwEFkIVgIqGQUUYAKgKSrHleeRpt
gONT1XmfcPdeArUP/3£f3rb9yQ/FWegqaySoo+4gaX130081xRmAAxhwgIwZe]j4D2kQTNXym
h2wU7Mx00tXn3wH2irY+RHyJIN7JXFY2I1cJGWBRJUFNL2QEYV8tG3eCZtvR2KcBdmzOg=
=" FormaPago="28" NoCertificado="00001000000505609359"
Certificado="MIIF5zCCA8+gAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA1IMDU2MDkzNTkwDQYJKoZIh
vcNAQELBQAWggGEMSAWHgYDVQQDDBABVVRPUk1EQUQgQOVSVELGSUNBRESSQTEUMCWGALU
ECgwlUOVSVk1DSUBgREUGQURNSUS5JUIRSQUNJIT04gVFJJIQIVUQVIJIQTEaMBgGALUECWWRU
OFULUlFUyBBdXRob3JpdHkxKjRAoBgkghkiGOwOBCQEWG2NVvbnRhY3RVLNR1Y25pY29AC2F
0LmdvYi5teDEmMMCQGAIUECQWAQVYUIEhJREFMRO8gNzcsIENPTC4gR1VFULJFUk8xDjAMB
gNVBBEMBTA2MzAWMQsSWCQYDVQQGEWINWDEZMBCGALIUECAWQQO1VREFEIERFIEIFWEIDTZE
TMBEGA1UEBWWKQ1VBVUhURU1PQzEVMBMGA1UELRMMUOFUOTcwNZzAxTk4 zMVWwwiWgYJKoZIh
vCNAQKCEO1lyZXNwb25zYWJIsZTogQURNSUSJULIRSQUNJIT04gQO0VOVFIBTCBERSBTRVIWSUN
JT1IMgVFJJQLlVUQVJIJIT1IMgQUwgQO090VFJIJQ1VZRUSURTAe Fw0yMDEXMDUXN]jU2NDhaFwOyN
DEXMDUxXNJjU2NDhaMIG1MROWGWYDVQQODEXRIT1RFTCBBULRSTyBNVUSETyBTQTEdAMBSGALU
EKRMUSEQURUwWgQVNUUk8gTVVORE8gUOEXHTAbBgNVBAOTFEhPVEVMIEFTVEFJPIEIVTKRPI
FNBMSUWIWYDVQQtExxIQUO3NTEYM]jkxNOEgLyYBLQUAKNTQWMzExXNFg1MR4WHAYDVQQFEXU
gLyBLQUAKNTQwWMzExSFRTRESDMDIxXDzANBGNVBAsSTBk1BVFJJWjCCASIWDQYJKOZIhvcNA
QEBBQADggEPADCCAQOCGQEBAJY fLgi613X4aXRIM8v1RLgv1tRACYRD803ygualrdK30Kg
6RZv454jWCdyPogGFpBg3+5yClc+A3r9HeZaH4SYcbJEKIJbAhROXmM4 2AM4WXurmPgEACKG
+t7fHBNhayqrUlERXfcZe50b2MEVwm])czywIMkk/WO8Ek7m2sqz28f1nRnEJ4Rb5gxgaYK
§z+9BtH13gCIc689C3PSixkmuAM6N1Fqgz7r//GQLgXAMFGGCIWEtXAWPT+UWMSZiW9evyQV
u6LugfY+xorZTkV43aQV8t7])7mNXeX7Kqg0/2LXwrRxxkvxDpK5JQqPhRIzwlcEylgfXSAB
/1tvTfJowgPRuv7MCAWEARAaMdAMBSWDAYDVROTAQH /BAIWADALBgNVHQ8EBAMCBSAWDQY JK
0ZIhvcNAQELBQADggIBALNRSrg9m+Znmfv7nNR1gjHxGet3egxujfZb7GzYRCnj6t0]j3Kn
ggZKS91SVK2/NxqGnx90OhhuEZ 6xXT2tiKZrTUBSfWvICkLwU7ggf45/knE406ABKB21i0HOC
tDIQcbIOpPMpkKgtGFtXyL4TikdRh8Ir91XAzm3jgqYPWIXMPIGHrwy/OQNIXAZDm/kjW8M9
plhjKBv70QImv4v2I4zuGhaH3rh5SDYwv/4tmzP5yhAg2imA2Q+tD4914a2gmKtMYPx3KH
7/2X1RIWQEWiHYKRSiNNgi8be81guOmCEMBV6tnijje7r3Y8QESZ 0K fKViBXTeLRIBhNO
6z3M28UP/ALrQs4cY2tbnOcqgoKowsWMKakC8SH7AX85diMh3E3YN7JQOMMRNPDv/n6LEfful3
mowlmEq6yrO38CRVN40+zTrvHWbKEC1Fs660y31DPcB9q270Vj+P17bRpxAl3gyJymLXrc
40TqvPzQRB8200614v0OfzZeNe/5SktimDMBMMly7/Kik2nFdF+P6dQ9M30sH2iyghpo70b2
BpMf7£5FjFI3vTM5yVOhogC+rvzRPKe+1loYVjtY4Y6TafGO0ZN/aOLGayntFXgnShdaNKZzZ9
SiFi3YgK5/qwXc22DNu5AEEf1KhHa5YZZD/Qml0OJKsWZbKZXvT3hedpREFMUYTPk86UJIA
5uN" SubTotal="828.83" Moneda="MXN" Total="920.00"
TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="88500" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4">

<cfdi:Emisor Rfc="HAM75122917A" Nombre="HOTEL ASTRO MUNDO"
RegimenFiscal="601" />

<cfdi:Receptor Rfc="CMA0212168V3" Nombre="COMISION MUNICIPAL DE AGUA
POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS"



DomicilioFiscalReceptor="87090" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111500" Noldentificacion="1"
Cantidad="1.00" ClaveUnidad="ROM" Unidad="SERVICIO"
Descripcion="HOSPEDAJE" ValorUnitario="828.83" Importe="828.83"
ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="828.83" Impuesto="002"
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="66.31" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="66.31">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="828.83" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa"
TasaOCuota="0.080000" Importe="66.31" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0.00"
TotaldeTraslados="24.86">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="ISH"
TasadeTraslado="3.00" Importe="24.86" />
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" UUID="F1F1EAA2-DF59-4464-
9EE4-BD3D86A358EF" FechaTimbrado="2024-04-23T07:10:29"
SelloCFD="Gn2BtGGgS4ed4gz91cM6pz6Ja4NRVQAr7colrQXbbkxUrlYgq9RzQuVMsnVB5w
/NsWBKaPy3+MJ7+dTbDbu7R2UCIT10ECck1CI3fBIRr2YtcKviKBX0AWVIVggw8USNL5Phd
1PXesZeY301R21ggv7VzT8uOCpD6xhPRkpbtk102sVMACCCWFkIVgIqGQUUYAKgKSrHlee
RptgONT1XmfcPdeArUP/3£f3rb9yQ/FWeqaySoo+4gaX130081xRmAAxhwgJwZe 4D2kQTN
xymh2wU7MxootXn3wH2irY+RHYJIN7JIXFY2I1cJIJGWBRJIUFNL2QEYV8tG3eCZtvR2KcBdmz
Og==" NoCertificadoSAT="00001000000705928441"
SelloSAT="]jI01sq2e0b7N9AplKZ/4mgOuem/W48EPczOycKx0p297WsvYf51/h8AvyGlk
ZJk1led4U3xvazZYJ3VB8CRMfc3h8p/zoF2RvaGgzbIC5gkW+Qz872jM8kB3NYc/TuRAPyVhfz
22W3D1rTMKD]j 0gxVSkSPQZWVCEBOZ/roigM1d5IdTfCzH/AlxIsWkiwrRWKyaJlB4Q2cPv
OM860p3wl0+9aFgzJlFoUS2tmTGZUHy/I50JKk8EiF26fMFNzoWSIzpOx1AB86qrBNk2QR
qGp29tUCeerd65iMsGHLO2T/xqt SQE6iGm/ELXGJICC8Z/svwTDBABKAFI1z47ry6DBUL]C
iA==" RfcProvCertif="PPD101129EA3"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFis
calDigitalvll.xsd" />
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<csadd:AddendaHuesped FolioInterno="49776"
FechaEntrada="22/04/2024" FechaSalida="23/04/2024" Habitacion="317"
Personas="1" Ninios="0" Tarifa="4" ImporteTarifa="920.0000"
Email="jcdcomapal@gmail.com" TotalFactura="920.00" FormaDePago="VISA"
/>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>



29/4/24, 13:34

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

) HACIENDA  88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HAM75122917A

Folio fiscal

F1F1EAA2-DF59-4464-
9EE4-BD3D86A358EF

Total del CFDI

$920.00

Nombre o razén
social del emisor

HOTEL ASTRO
MUNDO

Fecha de
expedicion

2024-04-23T07:05:16

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CMA0212168V3

Fecha
certificacion SAT

2024-04-
23T07:10:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
VICTORIA, TAMAULIPAS

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



EVIDENCIA FOTOGRAFICA DEL BIEN Y/O SERVICIO ADQUIRIDO POR

Rep. Gasles
ANEXO 3

UNIDAD DE
MEDIDA

NO. |  CANTIDAD CONCEPTO/DESCRIPCION SERIE VINO. DE

FACTURA OBSERVACIONES/NOTAS

HOSPEDAJE DE JAVIER
FUENTES QUE SE GENERA
POR EL TRASLADO DEL
GERENTE GENERAL A LA
REUNION DE

COORDINACION PARA
1 1 SERVICIO HOSPEDAJE A69971 EVALUACION DE
NECESIDADES DE
S N N INVERSION EN PROYECTOS
N DENTRO DE LA
JURISDICCION NADBANK EN
LA CD, DE REYNOSA, TAMPS

~

Cd. Victoria, Tamaulipas, a 25 de Abril del 2024

REQUIRIO EL BIEN Y/SERVICIO MEDIANTE REPOSICION DE GASTOS:

FRMA _~

\—'%ISEO"GARCIA LEAL

GERENTE GENERAL



™\

Abril 11,2024

Oficio Num.
SRHDS/0825/2024

ING. ELISEO GARCIA
LEAL.

Gerente General de la
Comisién Municipal de
Agua Potable y
Alcantarillado del
Municipio de Victoria.

Presente.

<24 7 g/

Gobierno del Estado Secretaria de
de Tamaulipas

Recursos Hidraulicos
para el Desarrollo Social

Asunto: Reunién de coordinacién para evaluacién de necesidades de

inversién en proyectos dentro de la Jurisdiccion NADBank.

A fin de llevar a cabo la evaluacién de necesidades de inversién en
proyectos hidricos en construccion, en proceso de certificacion, asi como
la evaluacion de necesidades de inversién en proyectos de alcantarillado,
saneamiento y agua potable dentro de la jurisdiccién del Banco de
Desarrollo de América del Norte (NADBank), por este conducto me
permito invitarlo a una reunién de coordinacién entre el NADBank, la
Secretaria de Recursos Hidraulicos para el Desarrollo Social y los
Organismos Operadores dentro de la franja de 300 km de la frontera del
Estado de Tamaulipas, misma que se llevaré a cabo los dias 22 y 23 del
presente, en la Ciudad de Reynosa, Tamaulipas, Cita en Calle Dr. Puig #
442, Colonia Los Leones, a partir de las 8:30 A.M., (Se anexa orden del
dia), de igual manera se solicita confirmar su asistencia al correo
electronico jose.morin@tamaulipas.gob.mx, asi como la relacién del
personal que asistird a dicha reunién.

No omito mencionar la importancia de contar con su presencia, ya que su
participacion serd de mucha utilidad para el desarrollo de la reunién.

Sin otro particular, aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

ING. RAUL/QUIROGA ALVAREZ
Secretario de Recursos'Hidraulicos para el Desarrollo Social

c.c.p. Dr. Américo Villarreal Anaya.- Gobernador Constitucional del Estado de Tamaulipas, Presente

c.c.p. Dr. Ricardo Gerardo Guerrero Morales.- Jefe de la Oficina del Gobernador, Presente

c.c.p. Ing. José Manuel Morin Rodriguez.- Subsecretario de Operacién y Fortalecimiento a Organismos Operadores, SRHDS
c.c.p. Archivo

RQA/IMMR/RSG/

Parque Bicentenario, Centro Gubernamental deéfas, piso 7
Ampliacién Praxedis Balboa con Libramiento Naciones Unidas, C.P. 87083

Ciudad Victoria, Tamaulipas, México
Tel: 834 107 8318
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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE VICTORIA
TAMAULIPAS
Poliza: C01633 Del 21/MAY./2024

B B i e N R R o B S T L R L it B AL TR )

GENERALA LA REUNION DE COORDINACION ENTRE EL BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA DEL NORTE(NADBank) LA
SECRETARIA DE RECURSOS HIDRAULICOS PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y ORGANISMOS OPERADORES DENTRO DE LA

CDARNI IA NE 2NNAKA NE | A CDNANTEDA NEI EQTANNA NE TAMAILIIINIDAC NINIECC IIEN/INANCARACKN I AA/CITINAD NE DEVAINCA
Beneficiario; FUENTES CORTES JAVIER Cheque : 1633

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 2119-030 FUENTES CORTES JAVIER $920.00 REPOSICION DE GASTOS CLAVE DE
EMPLEADO 6722

0002 1112-02-011 XXX-XXX-4065 BANAMEX, SA $920.00  REPOSICION DE GASTOS CLAVE DE
EMPLEADO 6722

Sumas iguales => $920.00 $920.00
\
EDRBO&O - REVISO
AUTORIZO ( NO)



Firefox https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/ scripts/cgiclntc...

citibanamex& BancaNet Empresarial

Martes 21 de Mayo del 2024, 9:22:01 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 2611078
Razén Social COMAPA VICTORIA

Su transferencia ha sido Aceptada con numero de autorizacién 078907.

m

Autorizadores Usuario 18 ELISEO GARCIA LEAL
Cuentas Cuenta retiro /
COMISION MUNICIPAL DE AGUA - 7016/7664065
Cuenta de depésito o beneficiario o / o
JO—— / Nombre: JAVIER FUENTES CORTES (Dato no verificado por
BANORTE - MXN 994 esta insfitucién)
Datos de la v
transferencia Importe MXN ‘ $920.00
Referencia Numérica / 1633
Concepto del pago REPOSICION DE GASTOS OF GG-142-2024
Clave de rastreo 085900789074314247
(.. Tipo de cuenta CLABE
\ Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha valor 21/05/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

“Este documento es so6lo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

1del 21/05/2024, 09:22 a. m.



| Firefox https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntc...

citibanamex& BancaNet Empresarial

| Martes 21 de Mayo del 2024, 9:23:09 AM Centro de México

Comprobante Individual

Cliente 2611078

Razén Social COMAPA VICTORIA
Historial de Operaciones por todos los medios electrénicos

Datos de cancelacion

| Nombre de la operacién Pago Interbancario

% Fecha de solicitud 21/05/2024 09:21:55 Servicio / medio
f Fecha de autorizacion 21/05/2024 09:21:55 Sucursal

; No. de autorizacién 078907 Fecha

| Servicio / Medio BANCANET EMPRESARIAL Operador

| Importe ' /. $920.00 - .
| (4 Para poder descargar su comprobante electrénico de pago (CEP) de clic en la
| Moneda - MXN siguiente liga:https.//www.banxico.org. mx/CEP Este vinculo se activara a mas

| Estatus APLICADA tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacién.

“ Tipo de cambio
{ Autorizador 1 18 ELISEO,GARCIA/LEAL

Autorizador 2

Referencia numérica ., 1633
/ REPOSICION DE GASTOS OF
Concepto del Pago GG-142-2024
Clave de rastreo 085900789074314247
Fecha y hora de envio 21/05/2024 - 09:21:55
Fecha y hora de liquidacién 21/05/2024 - 09:22:05
‘ Cuenta destino Cuenta origen
Tipo CBCEL CHQUE
Sucursal 0 7016
Cuenta Beneficiaria / Cargo N4 072810011731786994 / 7664065
— . "JAVIER FUENTES CORTES (Dato no verificado por
Nombre Beneficiario / Emisor ' esta institucién) COMISION MUNICIPAL DE AGUA
Institucién Beneficiaria / Emisora . BANORTE BANAMEX

|
E ldel 21/05/2024, 09:23 a. m.



N
Cd. Victoria, Tamaulipas, 21 de Mayo del 2024
Folio de Pago No.: ., 1633
PE:
CH: (\O (Q5§
Mediante el presente instruyo y autorizo, la realizacién de transferencia \
bancaria por medios electrénicos como a continuacion se detalla:

/

Cta. Bancaria de retiro: 7016-7664065
Banco de retiro: BANCO NACIONAL DE MEXICO, SA ™
Cta. contable de Retiro: 1112-02-011

/ Beneficiario: FUENTES CORTES JAVIER

Cta/Lfnea del Beneficiario: 072810011731786994

/ Banco del Beneficiario: BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Cta. contable del Beneficiario: 2119-030 -

~ N

_REPOSICION DE GASTOS CLAVE DE EMPLEADO 6722, SOLICITADO MEDIANTE OFICIO
GG/142/2024 Y OFICIO GG/155/2024, POR CONCEPTO DE HOSPEDAJE EL DIA 22 DE ABRIL
DEL 2024, POR MOTIVO DE TRASLADO DEL GERENTE GENERAL A LA REUNION DE
Concepto del Pago: COORDINACION ENTRE EL BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA DEL NORTE(NADBank), LA
SECRETARIA DE RECURSOS HIDRAULICOS PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y ORGANISMOS
OPERADORES DENTRO DE LA FRANJA DE 300KM DE LA FRONTERA DEL ESTADO DE

TAMAULIPAS, QUE SE LLEVO A CABO EN LA CIUDAD DE REYNOSA TAMAULIPAS.

Cuentas por Pagar:

N

/ Importe del Pago: 920.00
NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.

i o (

A s

\
~— :y%mé: Autorizo:
ng. Eliseo Garcia Leal C.P. Rosa Leonor Rodriguez Cepeda

Gerente General Gerente Financiero

FIRMA:

NOMBRE COMPLETO: DANIEL CABALLERO

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE VICTORIA
BOULEVARD PRAXEDIS BALBOA NO. 1300, COL. MIGUEL HIDALGO, C.P. 87090
TEL: (834) 318 72 00 | ATENCION CIUDADANA 073



